

Sødal Boliger ApS
Fabriksvej 7, 6650 Brørup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 77 69 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Ulrik Egedal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sødal Boliger ApS Fabriksvej 7 6650 Brørup
	CVR-nr.: 38 77 69 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Valentin Sørensen, Direktør Ulrik Egedal, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	Egedal Inwest ApS Tuesbøl Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for selskabet er udlejning af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 522 t.kr. mod 527 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154 t.kr. mod 293 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	522.033	526.880
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.417	-25.761
Resultat før finansielle poster	495.616	501.119
Andre finansielle indtægter	113.878	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-404.877	-124.113
Resultat før skat	204.617	377.006
Skat af årets resultat	-50.277	-83.633
Årets resultat	154.340	293.373
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	154.340	293.373
Disponeret i alt	154.340	293.373

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	7.238.148	7.100.521
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.238.148</u>	<u>7.100.521</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.238.148</u>	<u>7.100.521</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	52.159	46.160
	Andre tilgodehavender	<u>264.366</u>	<u>79.625</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>316.525</u>	<u>125.785</u>
	Likvide beholdninger	<u>530.888</u>	<u>17.681</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>847.413</u>	<u>143.466</u>
	Aktiver i alt	<u>8.085.561</u>	<u>7.243.987</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	1.110.380	956.040
	Egenkapital i alt	<u>1.160.380</u>	<u>1.006.040</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.468.443	5.542.658
	Gæld til pengeinstitutter	0	186.879
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.468.443</u>	<u>5.729.537</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	138.743	149.671
	Gæld til pengeinstitutter	0	13.413
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.153	53.615
	Selskabsskat	20.276	61.586
	Anden gæld	224.860	220.450
	Periodeafgrænsningsposter	8.706	9.675
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>456.738</u>	<u>508.410</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.925.181</u>	<u>6.237.947</u>
	Passiver i alt	<u>8.085.561</u>	<u>7.243.987</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	404.877	124.113		
	<u>404.877</u>	<u>124.113</u>		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2023	7.235.316	7.071.272		
Tilgang i årets løb	164.044	164.044		
Kostpris 31. december 2023	<u>7.399.360</u>	<u>7.235.316</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-134.795	-109.034		
Årets afskrivninger	-26.417	-25.761		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-161.212</u>	<u>-134.795</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>7.238.148</u>	<u>7.100.521</u>		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000		
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2023	956.040	662.667		
Årets overførte overskud eller underskud	154.340	293.373		
	<u>1.110.380</u>	<u>956.040</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2023</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	6.607.186	138.743	6.468.443	5.847.775
	<u>6.607.186</u>	<u>138.743</u>	<u>6.468.443</u>	<u>5.847.775</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.607 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.238 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	<u>820</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>820</u>